viente domini B(onaguide) prepositi aretini. Frater Guido de ordine fratruni .Minorum,
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receplo prius iuramento et fideiussione a (lomino Beinardino et domino B(onaguida)

proposito aretino, ut continebatur litteris ad eum directis per dominum G(uillielmum)

arelinum eiectum, tenor quarum talis crai: Guillielmus... (*), ipsuni dominum B(ona-

guidam) prepositum ab excomunicatione et excomunicalionibus, a quibus teneretur

astrictus occasione Frederici 'olim iraperaloris* C*) et suorum nuiitiorum, absoivit et

sancte matri ecclesie reconciliavit; et super irregularilate, si quoquomodo piopter hoc

incurrisset, eum eodem dispensavi!, protestando prius dictus dominus-preposilus quod

non credebat teneri ab hiis (I).

557.

Jl vescovo Guglielmino assolve l'Abbate e il Convento di s. Fiora dalla scomunica

in cui erano incorsi parteggiando per Federigo il.

CiTÌtella • 24 dicembre 1248. [Ardi. Capit. il' Ar.; Carte di s. Fiora e Lucilla, n. 922].

mm. 170X280.

(Sn.) In Christi nomine, amen. Duminus Ugo abbas abbatie sancte Flore et pre-

shiter lohannes capellanus eiusdem monasterii accesserunt ad dominum Guillielmum

eiectum in episcopum Aretinum, petentes ab eo umiliter et devote ut, ;iuctoritale apo-

stolica qua fungebatur (2) et quaiibet alia, eos absoiverel ab excomunicntione quam

incurrerant participando Federigo quondam inperatora et liliis et nuntiis eius, et dando

predictis opem, consilium et auxilium. Item petierunt ab eodem quod si quam inregu-

larilatem contraxissenl prò predictis vel occasione predictorum, quod circa eos relaxaret

eandem, reddendo eos absolutos, et dispensare! eum eis. Item petierunt absolvi a qua-

iibet excomunicatione lata in eos quacumque occasione ab ipso domino Guillielmo are-

tino electo vel a predecessoribus suis, que omnia facere polerat aucloritate sibi con-

cessa a sede apostolica, sicut ego nolarius vidi et legi, et eliam propria auctorilale

quoad absoiulionem sue excomunicationis et predecessorum suorum. Quas petitiones di-

ctus dominus G(uillielmus) aretinus eiectus recepit et diligcnler examinavil; unde post-

modum, recepla iuratoria cautione a prediclo domino abbate et presbitero lohanne cap-

pellano, et insuper preslita fideiussoria cautione de parendis mandatis predicli domini

electi, utrunque absoivit ipse dominu.s eiectus, silicei abbatem et capellanum ab omni-

bus excomunicationibus predictis, et dispensando eum eis absoivit eosdem similiter a

quaiibet inregularitate in predictis contrada vel occasione predictorum, in integrum